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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96924701A

2. Data e Regjistrimit 24/07/2019
3. Emri i Subjektit BRAHIMI-13
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Tomin-ish SMT”, 
Rruga “Rruga Ahmet bej Karasani”, ndërtesa ish SMT Nr.2, 
Z.K. Nr.3605 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i materialit ngrohës (Pelet) duke 

përdorur lëndën drusore bio. Tregtimi i materialit ngrohës 
(pellet) me shumicë dhe me pakicë  brenda dhe jashtë vendit 
për llogari të vetë shoqërisë dhe të të tretëve.Shfrytëzimi i 
qëndrueshëm i pyjeve (drutë e zjarrit dhe lënda tjetër 
drusore).Tregtimi i lëndës drusore dhe druve të zjarrit dhe 
transporti i tyre.Tregtimi i mallrave ushqimore, industriale, 
elektrike, elektroshtëpiake. Tregtimi produkteve bujqësore e 
blegtorale.Tregtimi i pjesëve të këmbimi dhe mjeteve të 
përdorura etj.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve të 
ndërtimit, import-eksporti i tyre brenda dhe jashtë vendit për 
llogari të vetë shoqërisë dhe të të tretëve.Veprimtari në 
fushën e turizmit, hapje e agjensive turistike dhe operatorëve 
turistike.Në fushën e transportit të udhëtarëve brenda dhe 
jashtë vendit.Shoqëria do të veprojë në fushën e ndërtimit, 
projektimit, si dhe në fushën inxhinjerike.Veprimtaria e 
shoqërisë do të shtrihet edhe në  ndërtimin e komplekseve 
industriale, spitaleve, veprave sociale, ndërtesave 
administrative, apartamenteve të banimit, zyrave, qendrave 
të biznesit, fabrikave, punishteve etj.Veprimtaria e shoqërisë 
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shtrihet edhe në  ndërtimin e urave, rrugëve, rikonstruksione, 
kanalizimeve, kanaleve ujitëse, rikonstruksione fasadash 
etj.Spektri i punës përfshin planifikimin e përgjithshëm dhe 
ndërtimin e infrastrukturës, teknikës për mbrojtjen e 
natyrës.Shoqëria bën planifikime të përgjithëshme dhe të 
pjesëshme.Shoqëria do të synojë punime të inxhinierisë së 
mjedisit, punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale, punime pastrimi liqenore dhe lumore. 
Zbatim i projekteve te rehabilitimit të përrenjve dhe 
lumenjve dhe pyllezime; Zbatim projektesh per mbrojtjen e 
tokës.Prodhim fidanesh dhe mbledhje e farave Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit te tij, ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane, 
puse e shpime për ujë.Veprimtari në shërbime etj.Veprimtari 
në fushën e transportit të mallrave brenda dhe jashtë vendit 
me mallra të vetë shoqërisë dhe të të tretëve.Veprimtari në 
fushën e turizmit, investime në këtë fushë, hoteleri, fshat 
turistik, bar-bufe, restorant etj.N.q.se gjatë aktivitetit të 
shoqërisë për ndonjërën nga veprimtaritë specifike të cituara 
më sipër do të nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e 
detyruar të paiset paraprakisht me këtë leje nga organi 
kompetent.Tregtimi i produkteve plehëruese (plehërave 
kimike me rrezikshmëri).Tregtimi i pesticideve e helme të 
ndryshme.Farmaci bujqësore.Tregtimi i farave e 
fidaneve.Import-eksport i produkteve që kanë lidhje me 
veprimtarinë e shoqërisë.Transporti I mallrave për vete dhë 
për të tretë.
Imelda Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2019                Deri: 22/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ImeldaLika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BRAHIMI-13
E-Mail: astritlika72@gmail.com  
Telefon: 068 3774176  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-278828-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723621-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi i materialit ngrohës (Pelet) duke përdorur 
lëndën drusore bio. Tregtimi i materialit ngrohës (pellet) me shumicë dhe me pakicë  
brenda dhe jashtë vendit për llogari të vetë shoqërisë dhe të të tretëve.Shfrytëzimi i 
qëndrueshëm i pyjeve (drutë e zjarrit dhe lënda tjetër drusore).Tregtimi i lëndës drusore 
dhe druve të zjarrit dhe transporti i tyre.Tregtimi i mallrave ushqimore, industriale, 
elektrike, elektroshtëpiake. Tregtimi produkteve bujqësore e blegtorale.Tregtimi i pjesëve 
të këmbimi dhe mjeteve të përdorura etj.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve të ndërtimit, 
import-eksporti i tyre brenda dhe jashtë vendit për llogari të vetë shoqërisë dhe të të 
tretëve.Veprimtari në fushën e turizmit, hapje e agjensive turistike dhe operatorëve 
turistike.Në fushën e transportit të udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit.Shoqëria do të 
veprojë në fushën e ndërtimit, projektimit, si dhe në fushën inxhinjerike.Veprimtaria e 
shoqërisë do të shtrihet edhe në  ndërtimin e komplekseve industriale, spitaleve, veprave 
sociale, ndërtesave administrative, apartamenteve të banimit, zyrave, qendrave të biznesit, 
fabrikave, punishteve etj.Veprimtaria e shoqërisë shtrihet edhe në  ndërtimin e urave, 
rrugëve, rikonstruksione, kanalizimeve, kanaleve ujitëse, rikonstruksione fasadash 
etj.Spektri i punës përfshin planifikimin e përgjithshëm dhe ndërtimin e infrastrukturës, 
teknikës për mbrojtjen e natyrës.Shoqëria bën planifikime të përgjithëshme dhe të 
pjesëshme.Shoqëria do të synojë punime të inxhinierisë së mjedisit, punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime pastrimi liqenore dhe lumore. Zbatim i 
projekteve te rehabilitimit të përrenjve dhe lumenjve dhe pyllezime; Zbatim projektesh per 
mbrojtjen e tokës.Prodhim fidanesh dhe mbledhje e farave Ndërtimi i impianteve të ujit të 
pijshëm dhe pastrimit te tij, ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve 
urbane, puse e shpime për ujë.Veprimtari në shërbime etj.Veprimtari në fushën e 
transportit të mallrave brenda dhe jashtë vendit me mallra të vetë shoqërisë dhe të të 
tretëve.Veprimtari në fushën e turizmit, investime në këtë fushë, hoteleri, fshat turistik, bar-
bufe, restorant etj.N.q.se gjatë aktivitetit të shoqërisë për ndonjërën nga veprimtaritë 
specifike të cituara më sipër do të nevojitet leje përkatëse, shoqëria është e detyruar të 
paiset paraprakisht me këtë leje nga organi kompetent.")          u be            ("Prodhimi 
dhe tregtimi i materialit ngrohës (Pelet) duke përdorur lëndën drusore bio. Tregtimi i 
materialit ngrohës (pellet) me shumicë dhe me pakicë  brenda dhe jashtë vendit për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C48A3EC-01F4-4F73-9FB5-6EB589D3CB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9740F-1D12-4830-857D-CF86C97223A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E785D0F-73AF-46C3-A047-F460F089EFAE
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llogari të vetë shoqërisë dhe të të tretëve.Shfrytëzimi i qëndrueshëm i pyjeve (drutë e 
zjarrit dhe lënda tjetër drusore).Tregtimi i lëndës drusore dhe druve të zjarrit dhe 
transporti i tyre.Tregtimi i mallrave ushqimore, industriale, elektrike, 
elektroshtëpiake. Tregtimi produkteve bujqësore e blegtorale.Tregtimi i pjesëve të 
këmbimi dhe mjeteve të përdorura etj.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve të 
ndërtimit, import-eksporti i tyre brenda dhe jashtë vendit për llogari të vetë 
shoqërisë dhe të të tretëve.Veprimtari në fushën e turizmit, hapje e agjensive turistike 
dhe operatorëve turistike.Në fushën e transportit të udhëtarëve brenda dhe jashtë 
vendit.Shoqëria do të veprojë në fushën e ndërtimit, projektimit, si dhe në fushën 
inxhinjerike.Veprimtaria e shoqërisë do të shtrihet edhe në  ndërtimin e komplekseve 
industriale, spitaleve, veprave sociale, ndërtesave administrative, apartamenteve të 
banimit, zyrave, qendrave të biznesit, fabrikave, punishteve etj.Veprimtaria e 
shoqërisë shtrihet edhe në  ndërtimin e urave, rrugëve, rikonstruksione, 
kanalizimeve, kanaleve ujitëse, rikonstruksione fasadash etj.Spektri i punës përfshin 
planifikimin e përgjithshëm dhe ndërtimin e infrastrukturës, teknikës për mbrojtjen 
e natyrës.Shoqëria bën planifikime të përgjithëshme dhe të pjesëshme.Shoqëria do të 
synojë punime të inxhinierisë së mjedisit, punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale, punime pastrimi liqenore dhe lumore. Zbatim i projekteve te 
rehabilitimit të përrenjve dhe lumenjve dhe pyllezime; Zbatim projektesh per 
mbrojtjen e tokës.Prodhim fidanesh dhe mbledhje e farave Ndërtimi i impianteve të 
ujit të pijshëm dhe pastrimit te tij, ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe 
trajtimit të mbetjeve urbane, puse e shpime për ujë.Veprimtari në shërbime 
etj.Veprimtari në fushën e transportit të mallrave brenda dhe jashtë vendit me 
mallra të vetë shoqërisë dhe të të tretëve.Veprimtari në fushën e turizmit, investime 
në këtë fushë, hoteleri, fshat turistik, bar-bufe, restorant etj.N.q.se gjatë aktivitetit të 
shoqërisë për ndonjërën nga veprimtaritë specifike të cituara më sipër do të nevojitet 
leje përkatëse, shoqëria është e detyruar të paiset paraprakisht me këtë leje nga 
organi kompetent.Tregtimi i produkteve plehëruese (plehërave kimike me 
rrezikshmëri).Tregtimi i pesticideve e helme të ndryshme.Farmaci 
bujqësore.Tregtimi i farave e fidaneve.Import-eksport i produkteve që kanë lidhje 
me veprimtarinë e shoqërisë.Transporti I mallrave për vete dhë për të tretë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D688F1E-AFFE-4763-9F82-CF95AEE0B323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83EBADE-55CA-429B-AEF8-F9D817770DE1

